НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»

ПРОТОКОЛ № 7

заседания Правления

Местонахождение НАО «Кызылординский университет имени

Коркыт Ата»: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке Би,

дом 29А.

Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке Би, дом

29А, актовый зал.

Дата и время проведения заседания: 10 сентября 2021 года, 15 час. 00

мин..

Присутствовали:

1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления -

Ректор

2. Жунисов Абайбек Талгатович, член Правления-исполняющий

обязанности проректора по академической работе;

3. Уразбаев Нурлан Жеткергенович,член правления-проректор по

стратегическому развитию и финансам;

4. Базартай Жандос Нұртайұлы, член Правления-проректор по

социальной и воспитательной работе;

Приглашены:

1. Ильясова Самал Мырзамуратовна – начальник отдела правового

обеспечения и государственных закупок;

2. Рабатова Нуржамал Кулахметовна – главный бухгалтер;

3. Есимсейтова Ляззат Прмашевна – руководитель службыHR.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и утверждение изменений и дополнений в годовой

план государственных закупок на сентябрь 2021 года.

(Докладчик: Ильясова С.М. Начальник отдела правового обеспечения и

государственных закупок).

2. О предоставлении надбавок к заработной плате директоров и

заведующих кафедрами институтов в размере 1,2 базового должностного

оклада.

(Докладчик: Жунисов А.Т. Член правления-проректор по академическим

вопросам).